

OPETUSAPTEEKKI OSALLISTUU FARMASEUTTIKOULUTUKSEEN

OPETUSAPTEEKKI

Farmasianopiskelijat suorittavat harjoittelun opetusapteekeiksi hyväksytyissä yksityisissä apteekkeissa, Itä-Suomen yliopiston apteekissa, Yliopiston Apteekissa (sivuaapteekit mukaan lukien) tai sairaala-apteekkeissa. Jokaisessa opetusapteekissa tulee olla proviisorin tutkinnon suorittanut harjoitteluvastuuhenkilö. Hänen tehtävänä on huolehtia harjoittelun sujumisesta ja tavoitteiden toteutumisesta sekä kouluttaa apteekin muuta henkilökuntaa harjoitteluun liittyvissä asioissa. Opetusapteekin harjoitteluvastuuhenkilö on myös apteekin ja koulutusyksikön välinen yhdyshenkilö opetusapteekissa.

YLIOPISTO-OPETUSTA OPETUSAPTEEKISSA

Opetusapteekkiharjoittelu on laajin opintojakso farmaseutin tutkinnossa. Harjoittelun aikana opiskelijat opettelevat soveltamaan teoriaopintoja käytäntöön ja oppivat työelämässä tarvittavia taitoja ja valmiuksia. Opetusapteekkien harjoitteluvastuuhenkilö ja muu henkilökunta vaikuttavat paljon siihen, miten opiskelijan ammatilliset asenteet, tiedot ja taidot kehittyvät harjoittelujakson aikana.

OPETUSAPTEEKKIHARJOITTELUN TAVOITTEET

Opetusapteekkiharjoittelun tavoitteena on tukea opiskelijan ammatillisen asiantuntijuuden ja työelämätaitojen kehittymistä Apteekkitoiminnan eettisten ohjeiden pohjalta. Koulutusyksiköt asettavat omat tavoitteensa harjoittelujaksoille. Opiskelijat ja opetusapteekit asettavat lisäksi omat tavoitteensa harjoittelujaksoille.

APTEEKKIHARJOITTELUN KÄYTÄNNÖN JÄRJESTELYT

Koulutusyksiköt järjestävät yhdessä opetusapteekkien harjoitteluvastuuhenkilöille perehdyttämis- ja neuvottelupäivät vuosittain. Ne tukevat opetusapteekkien harjoitteluvastuuhenkilöitä oppilaiden ohjauksessa. Opetusapteekkiharjoitteluun liittyvistä asioista informoidaan suoraan opetusapteekkeja sekä tiedotetaan koulutusyksiköiden internetsivuilla.

Koulutusyksiköt toteuttavat opetusapteekkiharjoittelujaksot omien koulutusohjelmiensa puitteissa. Ennen harjoittelujaksolle lähtemistä on opiskelijalla koulutusyksikön edellyttämät opinnot tehtynä.